

Årsredovisning
för
Borensbergs Elektriska Affär Aktiebolag
556068-3855

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Borensbergs Elektriska Affär Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borensberg den 30 maj 2022



Anders Dalhammer

Årsredovisning
för
Borensbergs Elektriska Affär Aktiebolag

556068-3855

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Borensbergs Elektriska Affär Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Borensbergs Elektriska Affär AB bedriver elinstallationsverksamhet åt främst privatpersoner, företag och lantbruk i Motala kommun. Omsättningen har minskat kraftigt eftersom bolaget har överlåtitt hela sin verksamheten till moderbolaget, Electrosec Elteknik i Östergötland AB från och med 1 maj 2020.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Electrosec Elteknik i Östergötland AB, org.nr. 556756-0353 med säte i Östergötland.

Företaget har sitt säte i Motala kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 0 | 334 | 7 071 | 7 678 |
| Resultat efter finansiella poster | 0 | 225 | 481 | 1 169 |
| Soliditet (%) | 93 | 68 | 27 | 52 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 46 614 | 3 812 | 170 426 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 3 812 | -3 812 | 0 |
| Årets resultat | | | | 32 225 | 32 225 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 50 426 | 32 225 | 202 651 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 50 426 |
| årets vinst | 32 225 |
| | 82 651 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 82 651 |
| | 82 651 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2021-05-01
-2022-04-30 2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------|----------------|
| Nettoomsättning | | 0 | 334 358 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 24 712 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 359 070 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|-----------|-----------------|
| Handelsvaror | | 0 | -344 367 |
| Övriga externa kostnader | | 60 | -53 760 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | 266 469 |
| Summa rörelsekostnader | | 60 | -131 658 |
| Rörelseresultat | | 60 | 227 412 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 417 | 129 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -2 124 |
| Summa finansiella poster | | 417 | -1 995 |
| Resultat efter finansiella poster | | 477 | 225 417 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|-----------------|
| Erhållna koncernbidrag | | 40 000 | 0 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -220 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 40 000 | -220 000 |
| Resultat före skatt | | 40 477 | 5 417 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|---------------|--------------|
| Skatt på årets resultat | | -8 252 | -1 605 |
| Årets resultat | | 32 225 | 3 812 |

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

44 820

4 820

Övriga fordringar

3 635

13 529

Summa kortfristiga fordringar

48 455

18 349

Kassa och bank

Kassa och bank

3, 4

170 448

231 954

Summa kassa och bank

170 448

231 954

Summa omsättningstillgångar

218 903

250 303

SUMMA TILLGÅNGAR

218 903

250 303

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 426

46 614

Årets resultat

32 225

3 812

Summa fritt eget kapital

82 651

50 426

Summa eget kapital

202 651

170 426

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

8 252

0

Övriga skulder

0

52 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

27 000

Summa kortfristiga skulder

16 252

79 877

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

218 903

250 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 0 | 0 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--------------------|------------|------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| | 500 000 | 500 000 |

Borensbergs Elektriska Affär Aktiebolag
Org.nr 556068-3855

7(7)

Borensberg den 30 maj 2022



Kalle Andersson



Anders Dalhammer

2022082303789